
№ 3696 от 30.09.2015 г. 
 
 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в постановление администрации города Пятигорска 
Ставропольского края от 23.06.2015 года № 2380 «Об условиях приватизации 
муниципального имущества во II квартале 2015 года» 

 
 

          Руководствуясь пп. 1 п. 9 ст. 4 Федерального закона Российской 
Федерации от 22.07.2008 года  № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения 
недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности 
субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и 
арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», в связи с утратой индивидуального предпринимателя 
Балашковой Ольги Юрьевны преимущественного права приобретения 
арендуемого имущества, - 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление администрации города Пятигорска 
Ставропольского края от 23.06.2015 года № 2380 «Об условиях приватизации 
муниципального имущества во II квартале 2015 года», исключив из 
Приложения пункт 13. 
 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на  
первого заместителя главы администрации города О.Н. Бондаренко.  
 

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
 
Глава города Пятигорска                                                                     Л.Н. Травнев 
 
 
 
 
 
 
 


